
VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 012B SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 273/ 3 292/ 1 565 35 17

2 1- 009C PICCHIO Luca 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 281/ 1 278/ 2 559 29 22

3 3- 015D AIROLDI Roberto 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 277/ 2 275/ 3 552 26 24

4 3- 012C LUCINI Fabio 02 04042 Arcieri Vigevano 273/ 4 274/ 4 547 20 29

5 3- 015B GIORIA Stefano 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 269/ 7 273/ 5 542 23 22

6 1- 011D PRINCIPE Gianfranco 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 271/ 6 268/ 7 539 18 25

7 3- 012D RASI Marco 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 265/ 9 272/ 6 537 22 20

8 1- 004C FICO Giuseppe 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 268/ 8 265/ 9 533 14 28

9 2- 009C AGOSTI Roberto 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 258/12 266/ 8 524 15 21

10 3- 011C CRISTIANI Carlo MM 01 04042 Arcieri Vigevano 271/ 5 252/18 523 19 19

11 3- 011A MURADOR Domenico MM 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 264/10 256/14 520 18 19

12 2- 006A SFENOPO Alberto 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 256/14 263/10 519 11 24

13 3- 013D PIZZI Giulio 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 262/11 254/16 516 13 25

14 3- 014A BATTAFARANO Andrea 02 01085 Asd Arcieri Di Cerano 255/15 256/15 511 17 15

15 1- 004B LEGA Stefano 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 256/13 254/16 510 12 20

16 2- 012D FONTE Francesco 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 246/18 260/13 506 10 26

17 1- 004A LA BRUNA Francesco 03 04042 Arcieri Vigevano 240/20 260/12 500 12 17

18 3- 009B MAGGIONE Luciano MM 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 240/21 260/11 500 11 25

19 2- 009D DE CURTIS Corrado 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 248/16 252/19 500 10 17

20 3- 011B FABUSINI Riccardo 04 01085 Asd Arcieri Di Cerano 248/17 250/20 498 12 18

21 3- 013C IPPOLITO Salvatore 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 236/22 236/24 472 5 19

22 3- 012A GIACOMETTI Michele 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 232/23 239/23 471 7 17

23 2- 008C PENTEADO Alexi 00 04065 Arcieri Tre Torri 229/25 241/21 470 6 19

24 2- 009B ENRIETTI Marco 03 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 242/19 227/26 469 10 16

25 3- 013A BEZZAN Guido 03 01085 Asd Arcieri Di Cerano 229/24 239/22 468 9 14

26 2- 008A VITALE Vincenzo 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 217/26 207/27 424 5 10

27 1- 009D RANELI Andrea 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 207/28 203/28 410 4 6

28 3- 012B MUZIO Matteo 00 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 208/27 194/29 402 4 8

29 2- 010D FORNARA Marco 00 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 168/30 229/25 397 5 8

30 3- 014C MARANGON Yuri 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 174/29 174/30 348 3 6

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 011B CALLONI Ilaria 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 281/ 1 280/ 1 561 25 31

2 3- 008D FUSE' Arianna 03 01085 Asd Arcieri Di Cerano 260/ 3 247/ 3 507 9 23

3 2- 010A SERVIENTE Paola 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 265/ 2 239/ 4 504 13 21

4 1- 006D MINGARDO Mara 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 228/ 6 257/ 2 485 8 18

5 1- 007C TOPPI Fiorenza 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 252/ 4 232/ 6 484 12 18

6 2- 010B GOBBI Rita 00 04065 Arcieri Tre Torri 228/ 5 216/ 7 444 6 14

7 1- 007A MINGARDO Nadia 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 211/ 7 232/ 5 443 6 11

8 3- 008C STEFANI Prisca 04 01029 Comp.Arc.Arengo 180/ 8 168/ 9 348 2 9

9 1- 007B PARISI Daniela 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 151/ 9 187/ 8 338 4 9

10 1- 006C FORTUNATO Giada 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 138/10 159/10 297 2 2

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 007B PARIANI Roberto 01 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 280/ 1 274/ 2 554 27 25

2 3- 010B BERGNA Marino 01 04098 Arc. La Sorgente 277/ 3 277/ 1 554 21 32

3 1- 006B MORETTA Luigi 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 275/ 6 272/ 3 547 17 34

4 1- 005B LODOLA Pierangelo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 275/ 4 270/ 4 545 25 18

5 1- 008B CAMMARATA Paolo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 279/ 2 262/13 541 21 23

6 2- 011A BARON David Mark 02 04065 Arcieri Tre Torri 275/ 5 265/11 540 15 34

7 1- 009A SEMINARA Antonio 02 04065 Arcieri Tre Torri 268/ 7 267/ 9 535 19 22

8 3- 010A CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 264/12 270/ 5 534 18 22

9 1- 006A MAREGA Paolo 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 267/10 267/ 7 534 17 26

10 2- 007C GANDOLFINI Roberto 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 266/11 267/ 7 533 20 24

1/7 Classifica di Classe - 20161211.165350



VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

11 3- 014D BARROTTA Luigi 01 04098 Arc. La Sorgente 267/ 9 264/12 531 22 18

12 2- 012A CANOSSA Valerio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 259/15 269/ 6 528 20 19

13 3- 009A BURTINI Paolo 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 261/14 266/10 527 19 16

14 3- 010C RASULO Rocco 02 04065 Arcieri Tre Torri 268/ 8 254/15 522 14 28

15 3- 009C TONELLI Mauro 03 04065 Arcieri Tre Torri 263/13 256/14 519 6 35

16 2- 011C CAMPAGNOLI Angelo 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 255/16 254/16 509 12 23

17 2- 007A VACCARELLO Salvatore 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 237/23 251/17 488 10 14

18 2- 006C ALIA Sebastiano 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 243/20 242/20 485 10 16

19 1- 005A FILIPPINI Ambrogio 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 234/26 251/18 485 7 23

20 1- 005C PIANA Ivan 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 235/25 249/19 484 9 17

21 3- 014B DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 244/19 234/23 478 10 19

22 2- 012C RUFFO Leandro 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 247/17 230/24 477 16 11

23 1- 008A GIUSTI Augusto 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 236/24 241/21 477 9 16

24 2- 006D CURINGA Mauro 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 245/18 229/25 474 12 14

25 3- 009D VARETTI Vincenzo 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 238/21 236/22 474 9 17

26 2- 008D PAPERO Franco 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 238/22 219/26 457 8 10

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003D REY Bruna 02 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 264/ 3 275/ 1 539 17 28

2 2- 003A BAIETTO Mireille 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 269/ 1 258/ 2 527 17 22

3 2- 003C REVERA Eva 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 268/ 2 257/ 3 525 16 21

4 3- 008B REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 263/ 4 255/ 4 518 18 18

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 011A TARULLO Andrea 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 283/ 1 277/ 1 560 28 26

2 3- 010D RAZZINI Elia 04 04072 Mirasole Città di Opera ASD 235/ 2 240/ 2 475 11 16

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003B COZZI Aurora 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 267/ 1 268/ 1 535 20 22

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 002D PERETTI Erik 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 255/ 1 265/ 1 520 14 25

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 007C MAFFEI Beatrice 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 269/ 1 253/ 4 522 15 25

2 3- 007B CIAVATTONE Arianna RF 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 264/ 2 255/ 3 519 15 24

3 2- 002B FRATTINI Silvia 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 259/ 3 257/ 2 516 11 31

4 2- 010C PENTEADO Alisea 03 04065 Arcieri Tre Torri 251/ 4 262/ 1 513 15 22

5 3- 007D PIZZI Nicole Elisabeth RF 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 239/ 5 247/ 5 486 9 21

6 1- 008D CREPUSCOLO Valentina 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 222/ 6 209/ 7 431 7 13

7 3- 007A GUSSAGO Gaia RF 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 182/ 7 218/ 6 400 1 19

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 015A COSTANTINO Leonardo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 262/ 1 252/ 1 514 12 26

2 2- 002C SPANO Luca 04 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 249/ 2 244/ 2 493 12 14

3 3- 006C FORNARA Simone 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 199/ 3 201/ 3 400 6 8
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VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008C PRELLI Alessia 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 243/ 1 233/ 1 476 9 21

2 1- 005D LO PRESTI Irene 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 239/ 2 232/ 2 471 7 12

3 3- 006B ANDREASI Shasa 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 231/ 3 205/ 3 436 3 19

Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001B STUFANO Manuele 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 258/ 1 256/ 1 514 15 18

2 2- 001B PERINCIOLI Giacomo 04 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 239/ 3 238/ 2 477 8 15

3 2- 001D TOSCO Marco 04 01001 Arcieri Alpignano 244/ 2 228/ 3 472 8 13

4 3- 001C FABUSINI Mattia 04 01085 Asd Arcieri Di Cerano 204/ 4 196/ 4 400 2 13

5 3- 001D ILARIA Ettore 04 01029 Comp.Arc.Arengo 158/ 5 112/ 5 270 2 2

Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001B FORTUNATO Elisa 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 201/ 1 171/ 2 372 5 7

2 3- 001A CARIGNANO Asia 04 01085 Asd Arcieri Di Cerano 176/ 2 190/ 1 366 4 3

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 018D TOSCO Antonio 01 01001 Arcieri Alpignano 290/ 1 291/ 3 581 41 19

2 2- 016A QUINTANO Mauro 01 01001 Arcieri Alpignano 288/ 2 292/ 1 580 41 18

3 2- 013A SALVONI Gianmario MM 01 04139 Arcieri Lodigiani 282/ 7 292/ 2 574 34 26

4 3- 016A ZAGO Luca 01 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 286/ 4 287/ 4 573 33 27

5 2- 017C GALIZZI Massimo 01 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 287/ 3 283/ 6 570 30 30

6 1- 010C RASULO Vincenzo 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 284/ 5 285/ 5 569 30 29

7 2- 016D CERRI Marco 01 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 284/ 6 279/ 7 563 23 37

8 3- 018C CREPALDI Andrea 04 01029 Comp.Arc.Arengo 279/ 8 278/ 9 557 23 31

9 2- 014A BRUSCHI Valerio 02 04139 Arcieri Lodigiani 275/12 279/ 7 554 18 39

10 2- 017A QUARTUCCIO Donato 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 278/10 275/12 553 17 39

11 2- 014B OREL Diego 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 278/11 274/14 552 17 39

12 2- 013C MOMENTE' Igor Guglielmo MM 02 04139 Arcieri Lodigiani 278/ 9 273/16 551 19 36

13 2- 017D POLLASTRO Marco 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 275/13 275/11 550 14 42

14 2- 018C CALAUTTI Francesco MM 01 04066 Arcieri Cusago 273/14 276/10 549 18 35

15 1- 010B LEBRINO Francesco 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 271/17 274/13 545 13 42

16 3- 017B DI MAIO Vincenzo 03 01085 Asd Arcieri Di Cerano 270/18 274/14 544 13 38

17 2- 014C RUZZA Emiliano 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 271/15 271/17 542 13 38

18 3- 016C RAMELLINI Alessio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 271/16 269/19 540 11 39

19 2- 016B AUGERI Marco 00 04067 Arcieri Cesano Boscone 267/19 269/18 536 10 37

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 015D GANDOLFINI Micaela 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 274/ 1 281/ 1 555 19 37

2 2- 015C GHENCIU Elena 02 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 273/ 2 260/ 2 533 12 38

3 3- 018A DEANDREA Federica 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 258/ 3 255/ 3 513 2 38

4 2- 015B GENNARO Marta 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 249/ 4 243/ 5 492 5 26

5 3- 018B FANTINO Silvia 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 242/ 5 235/ 6 477 5 22

6 1- 010D ZAMBON Eleanna 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 186/ 6 250/ 4 436 2 28

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 017C ORIGGI Roberto 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 281/ 2 284/ 1 565 26 33

2 3- 017D CALZADUCA Franco 02 01029 Comp.Arc.Arengo 284/ 1 279/ 3 563 25 34

3 3- 016D BARIGOZZI Francesco 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 279/ 4 281/ 2 560 21 38

4 3- 017A PACCAGNINI Giuseppe 01 04065 Arcieri Tre Torri 277/ 5 279/ 4 556 19 38
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VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco Compound - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

5 3- 016B ROSSI Antonio 01 04065 Arcieri Tre Torri 279/ 3 275/ 6 554 19 38

6 2- 016C ZARA Antonio 02 04065 Arcieri Tre Torri 274/ 6 278/ 5 552 17 39

7 2- 013D AUGERI Angelo 04 04067 Arcieri Cesano Boscone 262/ 7 269/ 7 531 5 44

8 2- 013B ABBA' Carlo Giovanni 04 04067 Arcieri Cesano Boscone 247/ 8 239/ 8 486 5 33

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 018D FALOMO BERNARDUZZI Andrea 02 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 284/ 1 281/ 1 565 26 33

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 018B PITTARELLI Matilde 02 01001 Arcieri Alpignano 276/ 1 276/ 1 552 15 42

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 011B VIGLIENGO David Junior 01 01001 Arcieri Alpignano 275/ 1 270/ 1 545 10 37

2 2- 011D TOSCO Pietro 04 01001 Arcieri Alpignano 263/ 2 251/ 2 514 2 39

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002B ILARIA Luca 03 01029 Comp.Arc.Arengo 249/ 1 258/ 1 507 9 26

2 3- 005D FERRARI Renato MM 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 242/ 2 241/ 2 483 11 21

3 3- 005A ZORZETTO Gianfranco MM 00 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 229/ 4 240/ 3 469 7 14

4 1- 002D STUFANO Giulio 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 242/ 3 221/ 5 463 7 20

5 3- 006A ILARIA Giuseppe 03 01029 Comp.Arc.Arengo 225/ 5 235/ 4 460 9 8

6 2- 005D MARCHETTI Francesco MM 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 215/ 6 204/ 8 419 3 9

7 2- 005C MINERA Luciano MM 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 197/ 8 212/ 6 409 3 10

8 3- 006D ZULIAN Corrado 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 205/ 7 184/ 9 389 5 6

9 2- 004A PRELLI Paolo 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 171/10 205/ 7 376 3 7

10 3- 005B GODIO Mauro 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 177/ 9  87/10 264 5 5

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 004D FOSCHETTI Barbara 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 209/ 1 221/ 1 430 2 15

2 3- 002B SACCO Laura Monica 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 205/ 2 165/ 2 370 5 9

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004D LANZA Franco 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 254/ 1 256/ 1 510 11 21

2 1- 003B FORNASIER Danilo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 247/ 2 253/ 3 500 12 18

3 1- 003A ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 244/ 3 256/ 2 500 11 19

4 3- 004B TRAPANI Mario Antonio 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 237/ 4 232/ 5 469 9 13

5 3- 004A LIBANORO Renzo 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 222/ 6 233/ 4 455 8 8

6 3- 003D CERRI Lamberto 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 222/ 7 229/ 6 451 3 16

7 3- 004D TORCHIA Antonio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 229/ 5 220/ 7 449 6 14

8 1- 003C BONECHI Armando 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 218/ 8 214/ 8 432 5 10

9 3- 003C NICOLINI Fausto 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 217/ 9 199/10 416 6 9

10 3- 004C MORONI Marco Giuseppe 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 216/10 199/11 415 3 11

11 2- 004C GERBAZ Claudio 03 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 210/11 202/ 9 412 5 9

12 2- 005A CORBETTA Antonio 03 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 177/12 194/12 371 6 3
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VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003A MINUZZO Daniela 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 244/ 1 227/ 2 471 10 11

2 3- 002D TESSARI Alessandra 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 235/ 2 234/ 1 469 7 13

3 3- 002C ARVATI Rosanna 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 232/ 3 214/ 3 446 4 16

4 3- 003B SPEZIA Antonella 03 01029 Comp.Arc.Arengo 183/ 4 147/ 4 330 2 6

Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 002A RANICOLO Carola 03 01085 Asd Arcieri Di Cerano 230/ 1 215/ 1 445 4 12

Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 005C GAGIOLI Enrico 04 01029 Comp.Arc.Arengo 171/ 1 163/ 1 334 2 5

Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003D CREPUSCOLO Alessandra 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 107/ 1 100/ 1 207 1 2

Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001D MOR Diego 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 129/ 1 137/ 1 266 2 3

Visually Impaired - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002C NESOSSI Ivan 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 129/ 1 122/ 1 251 1 4

Visually Impaired - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 001A CONTINI Barbara 04114 SSD Arcieri San Bernardo 179/ 1 196/ 1 375 1 11

2 1- 001A RUISI Loredana 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 162/ 2 194/ 2 356 4 6

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.615 59 70

AIROLDI Roberto OL SM SM 01 552

PRINCIPE Gianfranco OL SM SM 03 539

AGOSTI Roberto OL SM SM 02 524

2 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.602 68 62

SISTOPAOLO Francesco OL SM SM 01 565

RASI Marco OL SM SM 02 537

MAGGIONE Luciano OL MM SM 02 500

3 04042 Arcieri Vigevano 1.570 51 65

LUCINI Fabio OL SM SM 02 547

CRISTIANI Carlo OL MM SM 01 523

LA BRUNA Francesco OL SM SM 03 500

4 01086 Asd Arcieri Del Borgo 1.529 43 64

GIORIA Stefano OL SM SM 02 542

PIZZI Giulio OL SM SM 03 516

GIACOMETTI Michele OL SM SM 04 471

5 01085 Asd Arcieri Di Cerano 1.477 38 47

BATTAFARANO Andrea OL SM SM 02 511

FABUSINI Riccardo OL SM SM 04 498

BEZZAN Guido OL SM SM 03 468

6 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 1.449 26 60

SFENOPO Alberto OL SM SM 04 519

FONTE Francesco OL SM SM 03 506

VITALE Vincenzo OL SM SM 04 424
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VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco olimpico - Senior Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

7 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 1.394 27 46

MURADOR Domenico OL MM SM 03 520

IPPOLITO Salvatore OL SM SM 03 472

MUZIO Matteo OL SM SM 00 402

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.266 18 38

MINGARDO Mara OL SF SF 03 485

MINGARDO Nadia OL SF SF 04 443

PARISI Daniela OL SF SF 04 338

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.633 63 75

MORETTA Luigi OL MM MM 02 547

LODOLA Pierangelo OL MM MM 02 545

CAMMARATA Paolo OL MM MM 02 541

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.597 48 84

BARON David Mark OL MM MM 02 540

SEMINARA Antonio OL MM MM 02 535

RASULO Rocco OL MM MM 02 522

3 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.546 50 59

GANDOLFINI Roberto OL MM MM 03 533

CANOSSA Valerio OL MM MM 02 528

ALIA Sebastiano OL MM MM 03 485

4 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 1.539 47 57

CORVAGLIA Antonio OL MM MM 02 534

BURTINI Paolo OL MM MM 03 527

DI VITTO Maurizio OL MM MM 02 478

5 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 1.465 37 50

MAREGA Paolo OL MM MM 03 534

CURINGA Mauro OL MM MM 04 474

PAPERO Franco OL MM MM 04 457

6 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.449 28 47

VACCARELLO Salvatore OL MM MM 03 488

PIANA Ivan OL MM MM 03 484

GIUSTI Augusto OL MM MM 04 477

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01086 Asd Arcieri Del Borgo 1.408 25 65

MAFFEI Beatrice OL AF AF 02 522

PIZZI Nicole Elisabeth OL RF AF 03 486

GUSSAGO Gaia OL RF AF 04 400

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.383 19 52

PRELLI Alessia OL RF RF 02 476

LO PRESTI Irene OL RF RF 03 471

ANDREASI Shasa OL RF RF 03 436

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04139 Arcieri Lodigiani 1.679 71 101

SALVONI Gianmario CO MM SM 01 574

BRUSCHI Valerio CO SM SM 02 554

MOMENTE' Igor Guglielmo CO MM SM 02 551

2 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.644 44 119

OREL Diego CO SM SM 03 552

POLLASTRO Marco CO SM SM 03 550

RUZZA Emiliano CO SM SM 04 542
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VI° TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601077)
centro sportivo polifunzionale “SPORT3”

via F. BARACCA 74 “ CAMERI (NO)”

, Dal 10-12-2016 al 11-12-2016
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Bonzani Anna, Farina Maria Antonietta

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.483 26 91

GANDOLFINI Micaela CO SF SF 02 555

GENNARO Marta CO SF SF 00 492

ZAMBON Eleanna CO SF SF 03 436

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.662 55 115

PACCAGNINI Giuseppe CO MM MM 01 556

ROSSI Antonio CO MM MM 01 554

ZARA Antonio CO MM MM 02 552

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 1.341 23 41

FERRARI Renato AN MM SM 03 483

ZORZETTO Gianfranco AN MM SM 00 469

ZULIAN Corrado AN SM SM 03 389

2 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.291 13 39

STUFANO Giulio AN SM SM 03 463

MARCHETTI Francesco AN MM SM 04 419

MINERA Luciano AN MM SM 03 409

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01086 Asd Arcieri Del Borgo 1.322 17 33

LIBANORO Renzo AN MM MM 03 455

CERRI Lamberto AN MM MM 03 451

NICOLINI Fausto AN MM MM 04 416

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 1.386 21 40

MINUZZO Daniela AN MF MF 01 471

TESSARI Alessandra AN MF MF 01 469

ARVATI Rosanna AN MF MF 02 446
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